Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação

definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas a ATENDIMENTO ESPECIAL do Concurso objeto do

Edital de Abertura nº 326/2019, do INSTITUTO DE CIÊCIAS BIOLÓGICAS, área de Conhecimento: Ensino de

Ciências e Matemática.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
ATENDIMENTO

ESPECIAL

202000001743  RONI IVAN ROCHA DE OLIVEIRA

INDEFERIDO

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)